
UCHWAŁA Nr J0ł3.216.2024
ZARZĄDU POWIATU w SIERPCU

z dnia 6 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzew z nieruchomości stanowiącej
własność Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 póz. 107), art. 83 ust. l, pkt l ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2023 póz. 1336 ze zm.)
oraz § 64 ust. l pkt 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady
Powiatu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r.,
póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na usunięcie 3 szt. drzew (klon pospolity kulisty -2 szt.
1 topola osika - l szt.) rosnących na działkach o numerach ewidencyjnych 4006/3,
1564/6 oraz 1564/14 położonych w m. Sierpc.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Inspektorowi ds. rozwoju powiatu
i zamówień publicznych, zobowiązując jednocześnie do uzyskania w trybie art. 83a
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2023 póz. 1336 ze
zm.) zgody Burmistrza Miasta Sierpc na usunięcie drzew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Ołejniczak - Członek

3) Marek Chyliński - Członek

4) Sławomir Krystek - Członek

5) Dariusz Twardowski - Członek


